
SKI Police nad Metují, z.s. 

U Lesovny 111, 549 54 Police nad Metují, IČ 06431721 

 

Zápis ze schůze VV 2. 5. 2023 

 
Schůze se konala v ulici Smetanova (u Beranů), v Polici nad Metují od 18:30h 
Schůze se zúčastnili: Jan Pohl, Helena Pohlová, Jiří Beran, Kateřina Brátová, Ivana Havlíčková  
Host: Matěj Brát 
 

Program: 

1. Nábor nových dětí 

- Běh Sídlištěm – jako náborový závod, nutná propagace! Rozhlas zajistí KB, plakátek a další 

propagaci zajistí HP 

 

2. Nejbližší závody: Sídliště, Pípa, Klůček, Hvězda 

- diskuse: zajištění organizace (překážky na sídliště zajistí JB) 

- Pípa – 40. ročník, vhodné zajistit pamětní cenu, členové se shodli na plastovém kelímku 

s potiskem všech hlavních závodů, které klub pořádá 

 

3. Zajištění závodních tratí plůtky 

- členové odsouhlasili výdaj cca 10 – 15 tis. na nákup vhodných plůtků pro vytyčení závodních tratí 

 

4. Sportpark Ostašská  

- upřesnění požadavků a vizí, které budou zástupci JP a JB za SKI Police prosazovat při 

projednávání projektu na další pracovní schůzce 

 

5. Pravidla klubu 

- členové souhlasili se zpracováním základních pravidel klubu (zpracuje HP na podkladu pravidel, 

které mají kluby: Skuhrov, Trutnov) 

 

 

 

Termín příští schůze: úterý 6.6.2023  
 
 
7.5.2023 v Polici nad Metují  
Zapsala: Helena Pohlová 
Schválil: Jan Pohl – předseda spolku  
 
 


